
Mata Kuliah
: Elektromagnetik Lanjut dan 

Gelombang Mikro
Semester/Thn Ajaran: Genap / 2019-2020

SKS / Kelas : 4 / EL17A Ruang : NO

Hari / Jam : Senin, 10:20 - 12:00 Nama Pengajar : SOFIAN HAMID, ST, M.Sc

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

17Feb 21Feb 24Feb 28Feb 02Mar 06Mar 09Mar 13Mar 20Mar 16Mar 23Mar 27Mar 30Mar 03Apr 20Apr 27Apr

1 0103516004 Dichi Syahbana A A V A V V V A V V V V V V V V

2 0103516005 Dimas Tri Saptaji V A V A V V V A V V V V V V V V

3 0103516007 Faris Fawwaz V V A V A V A A V V V V V V V V

4 0103516013 Rheza Andika Firmansyah V V A V V V A A V V V V V V V V

5 0103516014 Rian Maalik Hawari V V V V A V V A V V V V V V V V

6 0103517001 Adhytya Dhava Shalsa Putra V V V V V V A A V V V V V V V V

7 0103517002 Ahmad Idris V V V A V V A A V V V V V V V V

8 0103517004 Fahmi Adam Augusta V V V A V V V A V V V V V V V V

9 0103517009 Sekar Wahyu Wasiati V V V V V V V A V V V V V V V V

10 0103517010 Vira Riza Putri Purwanto A V A A V V V A V V V V V V V V

Mata Kuliah
: Elektromagnetik Lanjut dan 

Gelombang Mikro
Semester/Thn Ajaran: Genap / 2019-2020

SKS / Kelas : 4 / EL17A Ruang : NO

Hari / Jam : Senin, 10:20 - 12:00 Nama Pengajar : SOFIAN HAMID, ST, M.Sc

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

04May 24Apr 11May 05Jun 08Jun 12Jun 15Jun 19Jun 15May 22Jun 26Jun 26Jun

1 0103516004 Dichi Syahbana V V V V V V V V V V V V

2 0103516005 Dimas Tri Saptaji V V V V V A V V V V V V

3 0103516007 Faris Fawwaz V V V V V V V V V V V V

4 0103516013 Rheza Andika Firmansyah V V V V V V V V V V V V

5 0103516014 Rian Maalik Hawari V V V V V V V V V V V V

6 0103517001 Adhytya Dhava Shalsa Putra V V V V V V V V V V V V

7 0103517002 Ahmad Idris V V V V V V V V V V V V

8 0103517004 Fahmi Adam Augusta V V V V V V V V V V V V

9 0103517009 Sekar Wahyu Wasiati V V V V V V V V V V V V

10 0103517010 Vira Riza Putri Purwanto V A V V V V V V V V V V

ABSENSI MAHASISWA

NO NIM NAMA

PERTEMUAN KE / TANGGAL

ABSENSI MAHASISWA

NO NIM NAMA

PERTEMUAN KE / TANGGAL



DAFTAR NILAI MAHASISWA

Mata Kuliah : Elektromagnetik Lanjut dan Gelombang MikroSemester/Thn Ajaran : GENAP / 2019-2020

SKS / Kelas : 4 / EL17A Ruang : 511B

Hari / Jam : Senin / 10:20 - 12:00 Nama Pengajar : 1. Dr. ARY SYAHRIAR, DIC<br>2. OCTARINA NUR SAMIJAYANI, S.T., M.Sc<br>3. SOFIAN HAMID, ST, M.Sc

Tugas UTS UAS

30 30 40 Angka Huruf

1 0103516004 Dichi Syahbana 50 79 80 70.7 B A 81 100

2 0103516005 Dimas Tri Saptaji 60 89 52 65.5 B- A- 78 80.99

3 0103516007 Faris Fawwaz 30 77.5 60 56.3 C B+ 75 77.99

4 0103516013 Rheza Andika Firmansyah 30 77.5 65 58.3 C B 70 74.99

5 0103516014 Rian Maalik Hawari 60 80 50 62 C+ B- 65 69.99

6 0103517001 Adhytya Dhava Shalsa Putra 85 82 53 71.3 B C+ 60 64.99

7 0103517002 Ahmad Idris 60 90 88 80.2 A- C 55 59.99

8 0103517004 Fahmi Adam Augusta 85 85 48 70.2 B D 40 54.99

9 0103517009 Sekar Wahyu Wasiati 60 77.5 61 65.7 B- E 0 39.99

10 0103517010 Vira Riza Putri Purwanto 30 89 55 57.7 C Peserta yang kehadirannya kurang ditandai dengan warna merah.

Nilai UAS Peserta yang kehadirannya kurang otomatis dijadikan 0.

No NIM Nama

Nilai Akhir

Range Nilai


